О государственных закупках товаров, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2003 года N 1090
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21 Республики Казахстан отЗакона
16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Определить открытое акционерное общество "Петропавловский завод тяжелого
машиностроения" поставщиком товаров - пяти единиц мобильной буровой установки
МБУ-125 и ее модификаций, закупка которых имеет важное стратегическое значение, в
пределах средств, предусмотренных на их закупку закрытым акционерным обществом
"Национальная компания "КазМунайГаз" (далее - ЗАО "НК "КазМунайГаз") и
аффилиированных с ним юридических лиц, открытых акционерных обществ "
Узеньмунайгаз" и "Эмбамунайгаз" в 2004 году в сумме 3 250 000 000 (три миллиарда
двести  пятьдесят  миллионов)  тенге .  <*>
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 25
марта 2004 г. N 367 .
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан
обеспечить принятие ЗАО "НК "КазМунайГаз" в установленном законодательством
порядке мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан